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Н А Ј Н А П Р Е Д Е Н  Е П С О Н  А 4  Н А Ј Н А П Р Е Д Е Н  Е П С О Н  А 4  
К О Л О Р  Л А С Е Р  К О Л О Р  Л А С Е Р  
М У Л Т И Ф У Н К Ц И О Н А Л Е Н  М У Л Т И Ф У Н К Ц И О Н А Л Е Н  
П Е Ч АТА РП Е Ч АТА Р

Епсон AcuLaser SX11N серијата нуди комплетно 
решение за мали канцеларии и за работни средини. 
Најдобар во колор печатење, колор фотокопирање и 
факс машина, сè тоа во еден уред со беспрекорен 
квалитет.

Со импресивна прва страна на печатење од 9 секунди 
во црно-бело, 17 секунди во колор, печатење и копирање 
со брзина од 25 стр./мин. црно-бело, и 5 стр./мин. во 
колор.

AcuLaser SX11N серијата е поефтина од сите други 
ласерски принтери и фотокопири во својата класа.

Со овој уред е вклучен и софтвер, со кој се овозможува 
печатење на сите видови документи потребни за Вашиот 
бизнис.


